1

Проект

от 12 октября 2020 года (на 1 листе)

Вносит глава местной администрации МО Автово А.В. Кесаев

на рассмотрение муниципального совета МО Автово

к заседанию 15 октября 2020 года

__________________________ А.В. Кесаев

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято муниципальным советом МО Автово  «____»_________ 2020 года

Подписано главой МО Автово «____»_____________ 2020 года

О согласовании замены первой части дотаций на выравнивание бюджетной

обеспеченности муниципальных образований дополнительными нормативами

отчислений в местные бюджеты от установленного для этих целей источника доходов

местных бюджетов

Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2020 № 419-94 «О межбюджетных

трансфертах бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из

бюджета Санкт-Петербурга», письмом Комитета финансов Санкт-Петербурга от 06.10.2020 №

01-02-2838/20-0-0, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Согласовать замену первой части дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципальных образований дополнительными нормативами отчислений в местные

бюджеты от установленного для этих целей источника доходов местных бюджетов (для

МО Автово на 2021 год).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские ведомости» и разместить на

официальном сайте МО Автово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО Автово                                                                                                 Г. Б. Трусканов